
Konkurso Kazlų Rūdos „Elmos“ mokykloje-

darželyje 

aplinkos tvarkytojo pareigoms užimti organizavimo  

tvarkos aprašo 

1 priedas 

 
 

                                                  _________________________________________          

( Pretendento vardas, pavardė) 

 

     ____________________________________ 
                                                                                        (Gyvenamoji vieta)     

 

                                           ___________________________________ 

                                                           ( Telefono Nr. ir el. paštas) 
 

 

Kazlų Rūdos „Elmos“ molyklos-darželio 

Direktorei Astai Ališauskienei 
 

 

PRAŠYMAS 

DĖL LEIDIMO DALYVAUTI KONKURSE  

 

2022 m.______mėn. ___d. 

Kazlų Rūda 

 
 

 

 

                Prašau leisti dalyvauti Jūsų organizuojamame konkurse Kazlų Rūdos „Elmos“ mokykloje-

darželyje aplinkos tvarkytojo pareigoms (0,50 etato) užimti. 

 

                PRIDEDAMA: 

                1. _________________________________________________ 

                2.__________________________________________________ 

                3.__________________________________________________ 

                4.__________________________________________________ 

                5.__________________________________________________ 

                6.__________________________________________________ 

                7.__________________________________________________ 

                8.__________________________________________________ 

 

 

 
  __________________                                                                                                     __________________________ 

( parašas )             ( vardas, pavardė ) 

 

 



Konkurso Kazlų Rūdos „Elmos“ mokykloje-

darželyje 

aplinkos tvarkytojo pareigoms užimti organizavimo  

tvarkos aprašo 

2 priedas 

 

 

PRETENDENTO ANKETA 

 

1. Pretendentas_____________________________________________________  

                              (vardas ir pavardė, asmens kodas)  

 

2. Įstaiga, kuriai pateikiama anketa. Kazlų Rūdos „Elmos“ mokykla-darželis. 

3. Pretenduojama į Aplinkos tvarkytojo pareigas(0,50 etato) Kazlų Rūdos „Elmos“ 

mokykloje-darželyje. 

4. Ar šios anketos 3 punkte nurodytoje mokykloje dirba asmenys, su kuriais Jus 

sieja artimi giminystės ar svainystės ryšiai (tėvai, įtėviai, broliai, seserys ir jų vaikai, 

seneliai, sutuoktinis, vaikai, įvaikiai, jų sutuoktiniai ir jų vaikai, taip pat sutuoktinių 

tėvai, broliai, seserys ir jų vaikai), ar kurio nors iš šių asmenų ir Jūsų darbas mokykloj e 

taptų susijęs su vieno tiesioginiu pavaldumu kitam arba su vieno teise kontroliuoti kitą?  

________________________________________________________________________ 

(jeigu taip - nurodykite tokio asmens pareigas, vardą ir pavardę)  

 

5. Ar Lietuvos Respublikos įstatymai draudžia Jums eiti pareigas  Kazlų Rūdos 

„Elmos“ mokykloje-darželyje, nurodytas šios anketos 3 punkte? 

__________________________________________________________________ 

6. Ar esate pripažintas neveiksniu (ribotai veiksniu) ___________________  

Pretendentas ________________                    _____________________________ 
                       (parašas)                                                   (vardas, pavardė)  

2022 _________________ 

               (data)  

 

Direktorius  ______________                         ______________________                              

                    (parašas)                                           (vardas, pavardė)  

 

  

 ______________________  

                    (data) 
 


